

Фактура

Оригинал

Номер: 1000000057
Дата: 07.06.2024

Получател	Подарете книга Фондация
ДДС №	
Идент. №	176256918
Град	София
Адрес	ул. Цанко Церковски 58
МОЛ	Благовеста Валентинова Пугьова
Телефон	

Доставчик	МОНИ ТЕКС 66 ООД
ДДС №	BG201420991
Идент. №	201420991
Град	Дупница
Адрес	ул.Плиска,15
МОЛ	Валентин Маноилов
Телефон	

№	Код	Наименование на стоката/услугата	Мярка	Количество	Цена	Сума
1		ПОКРИВКА	бр.	8.000	16.65833	133.27

Данъчна основа 20%: 133.27
ДДС 20%: 26.65
Сума за плащане: 159.92

Словом: Сто петдесет и девет лв. и 92 ст.

Дата на данъчно събитие:	07.06.2024	Плащане:	Пощенски паричен превод
Основание на сделката:		IBAN:	
Описание на сделката:		Банка:	
Място на сделката:	Дупница	Банков код:	
Получил:	Благовеста Валентинова Пугьова	Съставил:	Валентин Славчов Маноилов

Съгласно чл. 6, ал. 1 от Закона за счетоводството, чл. 114 от ЗДДС и чл. 78 от ППЗДДС печатът и подписът не са задължителни реквизити във фактурата.



QR код за автоматично разплащане и
осчетоводяване

Microinvest Invoice Pro
www.microinvest.net
тел.0700 44 700

ФАКТУРА
№ 0400018117

ОРИГИНАЛ

Място на сделката: гл.ПЪТ СОФИЯ БУРГАС 264км
Клон на НАП:

Дата: 05.06.2024

Получател ФОНДАЦИЯ ПОДАРЕТЕ КНИГА ИН по ДДС: BG176256918 ЕИК: 176256918 Адрес: СОФИЯ МОЛ: БЛАГОВЕСТА ПУГЬОВА IBAN: Банка: Клон: Код:			Изпълнител "КОРАТ ТРЕЙД"ООД ИН по ДДС: BG205369761 ЕИК: 205369761 Адрес: гр.СОФИЯ жк.ХИПОДРУМА БЛ.45 МОЛ: ТАТЯНА ДИМИТРОВА КОМИТОВА IBAN: Банка: Клон: Код:			
№	Код	Име	Колич.	Мярка	Ед. Цена без ДДС	Данъчна основа
1	0003	ПРОПАН БУТАН	51.790	л.	0.9334	48.34
Словом: Петдесет и осем лв и 1 ст			ДАНЪЧНА ОСНОВА: 48.34 ДДС 20%: 9.67 ОБЩА СТОЙНОСТ: 58.01			
Дата на данъчно събитие 05.06.2024 г. Стоката (услугата) получена на 05.06.2024 г. Дата на падеж 05.06.2024 г. От: Подпис: _____			НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В брой Съставил и отговорен за стопанската операция: Тони Начева Подпис: _____			

Бонове:
271135

"КОРАТ ТРЕЙД"ООД
гр.СОФИЯ жк.ХИПОДРУМА БЛ.45
ЕИК: 205369761
БЕНЗИНОСТАНЦИЯ И ГАЗСТАНЦИЯ № 4
ГП СОФИЯ-КАРЛОВО БУРГАС 263 КМ
ЗДДС № BG205369761

00001 Тони Начева	№01	Н
№Колонка 4		
ПРОПАН БУТАН	1.12	В
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	33.230	Н
КОЛИЧЕСТВО	37.22	В
СУМА	6.20	Н
НВ Т.Ч. ДДС	6.31	Н
НВ Т.Ч. АКЦИЗ	24.71	Н
ННЕТО СТ-СТ		Н
№Колонка 3		
ПРОПАН БУТАН	1.12	В
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	18.560	Н
КОЛИЧЕСТВО	20.79	В
СУМА	3.46	Н
НВ Т.Ч. ДДС	3.53	Н
НВ Т.Ч. АКЦИЗ	13.80	Н
ННЕТО СТ-СТ		Н

ОБЩА СУМА	58.01	Н
ДДС ГРУПА В=20.00%	9.67	Н
В БРОЙ ЛВ	58.01	Н
НКАСА № 1		Н
НТранзакция № 00271135		Н



Н Б Л А Г О Д А Р И М В И ! Н
271135
2 АРТИКУЛА
05-06-2024 07:35:54
0108250 0013



ФИСКАЛЕН БОН
05006272
58007753
AE980532C896DFD01040318342271092C9ABD003

Получател Фондация Подарете книга ИН / ЕГН: 176256918 ИН по ЗДДС: Град: София Адрес: ул. Цанко Церковски 58 МОЛ: Благовеста Пугьова	Доставчик АйПринт ООД ИН: 200291846 ИН по ЗДДС: BG 200291846 Град: СОФИЯ Адрес: бул. Г.М.Димитров 54 МОЛ: Ивайло Марков
Фактура No: 0000038853	
Дата на издаване: 29.05.24 ОРИГИНАЛ Дата на данъчно събитие: 29.05.24 Място на издаване: СОФИЯ	
Банка: УниКредит Булбанк АД Клон: София, ул. Жолио Кюри IBAN: BG21UNCR70001508473173 BIC: UNCRBGSF	

No	Наименование на стоката / услуга	Мярка	Кол.	Ед. цена	Дан. основа
1	Стикери Подари време ф60мм	бр.	200.00	0.3950	79.00
2	Баджове Подари време 98x148мм	бр.	125.00	0.7520	94.00
3	Пирамидки Подари време 143x164мм	бр.	16.00	5.1875	83.00

Начин на плащане: Платежно нареждане	Всичко:	256.00
Падеж: 29.05.24	Данъчна ставка: 20.0% ДДС:	51.20
	Сума за плащане:	307.20

Основание за прилагане на нулева ставка / неначисляване на ДДС

Словом: ТРИСТА И СЕДЕМ ЛВ. И 20 СТ.

Задължението по тази фактура е възникнало при курс 1.95583 BGN за 1 EUR.

При промяна на този курс, неплатената част от фактурата ще бъде преизчислена и платена по действащия курс на EUR към BGN за деня на плащането.

Получател: Благовеста Пугьова

Съставил: Михаела Димитрова



ПОЛУЧАТЕЛ

Фондация Подарете книга

ул. Цанко Церковски 58

гр. София

България

ЕИК/Булстат: 176256918

МОЛ: Благвеста Валентинова Пугьова

ДОСТАВЧИК

Светъ ООД

ж.к. Суха река, бл.30, вх.Б, ап.32

София

България

ЕИК/Булстат: 131438581

ДДС №: BG131438581

МОЛ: Димитър Мандраджиев

ФАКТУРА № 0000005248

ОРИГИНАЛ

Дата на издаване: 05.06.2024

Дата на данъчно събитие: 05.06.2024

Артикул	Количество	Ед. цена	Стойност
1. Наем за 1 ден на екран 2х3 с транспорт и монтаж	1.00 бр.	160.00 лв.	160.00 лв.

Словом:

Сто деветдесет и два лева

Метод на плащане:

по банков път

Данъчна основа:

160.00 лв.

Процент ДДС:

20%

Начислен ДДС:

32.00 лв.

Сума за плащане:

192.00 лв.

Банка ДСК ЕАД

SWIFT:
STSABGSF

BGN

IBAN: BG91STSA93000010459708

Юробанк България АД

SWIFT: BPBIBGSF

BGN

IBAN: BG34BPBI88981027594201

УниКредит Булбанк АД

SWIFT:
UNCRBGSF

BGN

IBAN: BG49UNCR70001523576054

Получател: Благвеста Валентинова Пугьова

Съставил: Светъ ООД

Подпис:

Шифър: 2013200501

Получател - ФОНДАЦИЯ ПОДАРЕТЕ КНИГА Адрес: гр. София, ул. Цанко Церковски № 58 М.О.Л. - Благовеста Пугьова ИН по ЗДДС: Идент.ном:176256918 По Продажба - договор N 227902/31.05.2024	ФАКТУРА N 7000027033 31.05.2024 Пловдив	ОРИГИНАЛ Доставчик - "ЗОГРАФА" ООД Адрес - 4003, Пловдив ул. Георги Бенев 9 М.О.Л. - Веселин Зографов ИН по ЗДДС - BG115031113 Идент.ном. - 115031113 ОББ АД UBBSBGSF BG62UBBS88881000880783
---	--	---

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Ед. цена	См-см
035.015.63	Рол Банер Strong /без постер/ 0.85 x 2.05 м Промо	бр.	1.00	49.90	49.90
035.015.75	Постер винил с р - ри 0.85 x 2.05 m - 2160 dpi Промо	бр.	1.00	30.00	30.00

Словом: Деветдесет и пет лв. и 88 ст.	Облагаема стойност:	79.90
	Сума ДДС (20.00 %):	15.98
	Стойност с ДДС:	95.88

Вид на плащане: пл. нареждане	Получено от:
Забележка:	ЕГН:
	Дата на данъчно събитие:

Съставил:
/Жанета Б. Белчева/

Получил:	Предал:
-----------------------	----------------------

Този документ е отпечатан от ПП СКИПТЪР(i)(935C6C9B833E93A5)на фирма Униконс ООД.



Фактура

No:0100014990

Сума за плащане:

192.00 BGN

Получател

Име на фирма: **Подарете книга Фондация**
ЕИК: 176256918
Град: София, България
Адрес: ул. Цанко Церковски 58
МОЛ: Благовеста Пугьова

Доставчик

Име на фирма: **РИГ - РУМЯНА ГРИГОРОВА - ЕТ**
ЕИК: 829104154
ДДС No: BG829104154
Град: Велико Търново, България
Адрес: ул. Полтава 3А
МОЛ: Румяна Григорова

No	Име на стоката/услугата	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Печат значки ф44	бр.	160	1.000	160.00
Данъчна основа (20.00 %):					160.00 BGN
Начислен ДДС (20.00 %):					32.00 BGN
Сума за плащане:					192.00 BGN

Словом: Сто деветдесет и два лв.

Начин на плащане: Банков път

Банкови реквизити:
Банка ДСК, BIC: STSABGSF
IBAN: BG44STSA93000022970935 (BGN)

Дата на издаване: 23.05.2024 г.
Дата на дан. събитие: 23.05.2024 г.
Място на сделката: Велико Търново

Основание на сделка по ЗДДС:

Получател:
Благовеста Валентинова
Пугьова, ПАВЕЛ СТЕФАНОВ
ЧОЛАКОВ, ЕЛЕНА ЕМИЛОВА
МАРИНОВА, МАГДАЛЕНА
БОЙКОВА ЙО
Подпис:

Съставил:
Румяна Стефанова Григорова
Подпис:

Съгласно чл.6, ал 1 от Закона за счетоводството, чл.114 от ЗДДС и чл.78 от ППЗДДС печатът и подписът не са задължителни реквизити на фактурата.



QR код за автоматично разплащане и осчетоводяване

ФАКТУРА/INVOICE

Оригинал/Original



No: INV-1000014589
Дата на издаване/Issue Date: 31/05/2024
Дата на данъчно събитие/Tax Date: 31/05/2024
Дата на падеж/Due Date: 08/06/2024

ПОЛУЧАТЕЛ/BUYER:

Име/Name: Give a Book Foundation / Фондация Подарете книга
Адрес/Address: Sofia / София, 58 Tsanko Tserkovski str. / ул. Цанко Церковски № 58
ЕИК/Булстат/Registration: 176256918
ЗДДС №/Vat ID:

ДОСТАВЧИК/SELLER:

Име/Name: Campus X OOD / Кампус X ООД
Адрес/Address: Sofia / София, 31 Alexander Malinov Blvd. / бул. Александър Малинов 31
ЕИК/Булстат/Registration: 205110577
ЗДДС №/Vat ID: BG205110577

#	Наименование на продукта/ Product Name	Количество/ Quantity	Ед. цена/ Unit Price	Стойност/ Amount
1	Rental of Campus X Event Center, June 8, 2024	1	360,00 EUR	360,00 EUR

Метод на плащане/Payment Method:	По банков път/Bank Payment	Сума по фактура/Subtotal (EUR):	360,00 EUR
Сметка в/Account in:	BGN	Отстъпка/Discount (EUR):	0,00 EUR
IBAN:	BG44BUIN95611000604284	Данъчна основа/Taxable Amount (EUR):	360,00 EUR
BIC/Bank:	Allianz Bank Bulgaria AD	Процент ДДС/Tax Percentage	20.00 %
		Начислен ДДС/Total Tax (EUR):	72,00 EUR
		Всичко/Total (EUR):	432,00 EUR
		Сума по фактура/Subtotal (BGN):	704,10 BGN
		Данъчна основа/Taxable Amount (BGN):	704,10 BGN
		Начислен ДДС/Total Tax (BGN):	140,82 BGN
		Всичко/Total (BGN):	844.92 BGN

Получател/Recipient:
Подпис/Signature:

Персонален код/Personal ID: